[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           15 октября 2012 г.                                                                           №56-7
ст. Егорлыкская

	О результатах выборов главы Роговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

 14 октября 2012 года состоялись выборы главы Роговского сельского поселения Егорлыкского района, Ростовской области.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участков №184 Егорлыкского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах главы Роговского сельского поселения приняло участие 806 избирателей, что составляет 54,35% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Безбудько Надежду Викторовну подано 316 голосов избирателей, что составляет 37,66% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Кулагина Александра Михайловича подано 341 голосов избирателей, что составляет 40,64% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Кумпан Владимира Антоновича подано  149 голосов избирателей, что составляет 17,76% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.12, 56, 57 Областного закона №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы главы Роговского сельского поселения -  14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов главы Роговского сельского поселения.
3. Считать избранным главу Роговского сельского поселения – Кулагина Александра Михайловича, 1953 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; филиал «Азово-черноморская пожарная компания» ООО «Спецмонтажавтоматика» 12 пожарный пост по охране Егорлыкской газокомпрессорной станции, начальник; самовыдвижение, получившего наибольшее число голосов по отношению к другим.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    В.П. Карнаух

Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова